

SKB100091-1991 ApS

Kristiansmindegaardene 8
4800 Nykøbing F

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/03/2018

Søren Simonsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SKB100091-1991 ApS
Kristiansmindegaardene 8
4800 Nykøbing F

e-mailadresse: sorren@simonsen.dk

CVR-nr: 11988105

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, håndværk, industri- og udlånsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat - et overskud på kr. 309.062,- - anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der kan have væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling

Balance

Værdipapirerne er optaget til børskurserne per 30. september 2017.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Eksterne omkostninger			0
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		310.027	-121.195
Bruttoresultat		310.027	-121.195
Resultat af ordinær primær drift		310.027	-121.195
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver			-121.195
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		45.659	46.225
Andre finansielle indtægter		20.242	0
Andre finansielle omkostninger		-173	0
Ordinært resultat før skat		375.755	-74.970
Skat af årets resultat		-68.554	0
Andre skatter		1.861	1.068
Årets resultat		309.062	-73.902
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		309.062	-73.902
I alt		309.062	-73.902

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre tilgodehavender		48.901	48.901
Tilgodehavender i alt		48.901	48.901
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.418.920	1.233.550
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.418.920	1.233.550
Likvide beholdninger		146.114	43.795
Omsætningsaktiver i alt		1.613.935	1.326.246
Aktiver i alt		1.613.935	1.326.246

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		300.000	300.000
Andre reserver		950.809	1.024.711
Overført resultat		309.062	-73.902
Egenkapital i alt		1.559.871	1.250.809
Skyldig selskabsskat		58.509	-10.170
Langfristede gældsforpligtelser i alt		58.509	-10.170
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.725	5.725
Skyldig selskabsskat		-10.170	79.882
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		-4.445	85.607
Gældsforpligtelser i alt		54.064	75.437
Passiver i alt		1.613.935	1.326.246

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Note nr. 1 - Personaleomkostninger

Selskabet har ikke beskæftiget medarbejdere i regnskabsåret

Note nr. 2 - Indskudskapital

Anpartskapitalen er ikke opdelt i anparter

Note nr. 3 - Overført til næste år

Saldo primo	950.809
-------------	---------

Året resultat	309.062
---------------	---------

Tilrådighed i alt	1.259.871
-------------------	-----------

der overføres til næste år..